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BROCKHALL はカメオと花柄をメインとした

古典的かつ抽象的なコレクション。

クラシックなカラーと現代風なパステルカラーを織り交ぜ、

使用する場所の新しい風をもたらします。

NINA HANCOCK

NINA HANCOCK

wallpapers

BROCK HALL
series

BROCK HALL
series

イギリス、美しい自然で有名なRiblle Vallyの中心に在するアトリエから

世界中にハイセンスなWallpaper(壁紙・クロス)を送り出しているNina 

「美麗」「優雅」「華やか」「インパクト」 

Ninaとデザインチームが送り出す　NINA HANCOCK ～Wallpaper～

最高品質の壁紙がご堪能いただけます 
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01NINA HANCOCK
BROCK HALL

WNH20201

WNH20205

WNH20301

WNH20305

WNH21904

WNH21900

WNH20404 WNH20414 WNH20421

WNH20405 WNH20005 WNH20304

WNH21901 WNH21905 WNH20204

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
なし

巾：52.07cm×長さ：10m
なし

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm



サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
なし

WNH20001

WNH20024

WNH20000

WNH20114

WNH20101

WNH20105

WNH20201

WNH20205

WNH20301

WNH20305

WNH21904

WNH21900

NINA HANCOCK

BROCK HALL
series
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WNH20001 WNH20024 WNH20000

WNH20105 WNH20114 WNH20101

WNH20301 WNH20305 WNH21904

03NINA HANCOCK
BROCK HALL02 NINA HANCOCK

BROCK HALL

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

WNH21900 WNH20201 WNH20205

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
なし

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm



サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

WNH20410

WNH20400

WNH20411

WNH20004

WNH20104

NINA HANCOCK

BROCK HALL
series

NINA HANCOCK

BROCK HALL
series

04

03
WNH22002

WNH22001

WNH22007

WNH22102

WNH22101

WNH22107

NINA HANCOCK

BROCK HALL
series
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WNH20400

WNH20410

WNH20411 WNH20004 WNH20104
サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

WNH22002 WNH22001 WNH22007

WNH22102 WNH22101 WNH22107

05NINA HANCOCK
BROCK HALL04 NINA HANCOCK

BROCK HALL



サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 64cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 64cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 64cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 64cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 64cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 64cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

WNH21607

WNH21602

WNH21604

WNH21707

WNH21702

WNH21704

WNH21208

WNH21205

WNH21209

WNH21008

WNH21005

WNH21009

WNH21108

WNH21105

WNH21109

NINA HANCOCK

BROCK HALL
series
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06
WNH21607 WNH21602 WNH21604

WNH21707 WNH21702 WNH21704

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

WNH21208 WNH21205 WNH21209

WNH21008 WNH21005 WNH21009

WNH21108 WNH21105 WNH21109
サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

07NINA HANCOCK
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BROCK HALL



サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

WNH20504

WNH20501

WNH20505

WNH20604

WNH20601

WNH20605

WNH20904

WNH20901

WNH20905

WNH20804

WNH20801

WNH20815

WNH20704

NINA HANCOCK
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WNH22200M

NINA HANCOCK

BROCK HALL
series
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WNH20504 WNH20501 WNH20505

WNH20604 WNH20601 WNH20605

WNH20904 WNH20901 WNH20905

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
 53cm　 52.07cm

WNH20804 WNH20801 WNH20815
サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
なし

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
なし

サイズ
リピート

巾：52.07cm×長さ：10m
なし

WNH20704

WNH22200M
サイズ 1ロール  巾:137cm×274cm

2ロールで1つの図柄となります。

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm

サイズ
リピート

巾：68.58cm×長さ：8.2m
 53cm　 68.58cm
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12 NINA HANCOCK

WNH20000

WNH20001

WNH20004

WNH20005

WNH20024

WNH20101

WNH20104

WNH20105

WNH20114

WNH20201

WNH20204

WNH20205

WNH20301

WNH20304

WNH20305

WNH20400

WNH20404

WNH20405

WNH20410

WNH20411

WNH20414

WNH20421

WNH20501

WNH20504

WNH20505

WNH20601

WNH20604

WNH20605

WNH20704

WNH20801

WNH20804

WNH20815

WNH20901

WNH20904

WNH20905

WNH21005

WNH21008

WNH21009

WNH21105

WNH21108

WNH21109

WNH21205

WNH21208

WNH21209

WNH21602

WNH21604

WNH21607

WNH21702

WNH21704

WNH21707

WNH21900

WNH21901

WNH21904

WNH21905

WNH22001

WNH22002

WNH22007

WNH22101

WNH22102

WNH22107

WNH22200M

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

68.58cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

68.58cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

68.58cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

52.07cm

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

 

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

8.2m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

8.2m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

10m/ 巻

274cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

なし

なし

なし

53cm

53cm

53cm

64cm

64cm

64cm

53cm

53cm

53cm

64cm

64cm

64cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

なし

なし

なし

なし

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

53cm

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

ランダム

ランダム

ランダム

なし

なし

なし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

なし

なし

なし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

ランダム

ランダム

ランダム

ランダム

なし

なし

なし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

1/2 ずらし

なし

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.64 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 5.24 ㎡

約 7.5 ㎡

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可

アクリルコーティング / 耐光性 / 簡単な水拭き可
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SPEC LIST

日本・アジアで唯一のニナ・ハンコック正規代理店

ワコードー・プロ

公式オンラインショップ
WAKODO PRO

NINA HANCOCK専用サイト

wakodoimport.com

ワコードー・インポート

WAKODO IMPORT

商品に関するお問い合わせはこちら

メールでも受付しております

TEL：052-774-5063
（平日 08:30 - 18:00 ｜ 土曜 08:30 - 12:00） （24時間受付）

FAX：052-774-5067

MAIL：info@wako-dou.com

〒465-0008名古屋市名東区猪子石原1丁目1706番地

TEL：052-774-5063 FAX：052-774-5067

株式会社

和幸堂

施工上の注意

【下地処理】

・下地は平滑にし、変色を避ける為シーラー処理を必ず行ってください。

【糊付け】

・糊は濃い目のものを使用してください。

・折りジワが付かないように大きくたたみ、重ね置きはしないでください。

・糊付け後のオープンタイムは3～5分、施工可能時間は15分を目安としてください。

・素材の乾燥が速いため、糊の付け置きは避けてください。

【張付け】

・ジョイント部は突き付け施工をしてください。商品の両端はスリッター処理（化粧断ち）されています。

・撫で付けは柔らかい刷毛で行い、金ベラや硬いローラーの使用は避けてください。

・糊の付いたローラーを使用しないでください。

【施工終了後】

・表面に糊が付いた場合は、固く絞ったスポンジで軽く拭き取ってください。

・施工中、施工後とも、冷暖房などによる急激な乾燥は目スキの原因となりますから避けてください。

・粘着テープの使用は避けてください。

●印刷の都合上、実際の商品と色合いが違って見える場合がございますので、ご了承ください。

●商品サイズは可能な限り正確を期しておりますが、製造の都合により多少の誤差が生じる場合がございます。

購入はこちらから

品番 巾 長さ たて

リピート規格

柄合わせ 施工面積 備考 ページよこ

274cm（全体図）
137cm（1ロール）

274cm（全体図）
137cm（1ロール）

BROCK HALL


